
UCHWAŁA NR LXII/401/2023 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 11; art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.2022.1526 ze zm.) oraz § 44. ust. 5 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. z 2019 r. 
poz. 309),  Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/224/2021 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 24 lutego 2021 roku               
w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Powiatu wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Komisji Finansów, Gospodarki i Samorządu wchodzą radni:  Przewodniczący:
 Andrzej Pietrzak  Członkowie:  Julian Brewka   Stanisław Marcin Chmielewski  Wiesław 
Fidurski   Ryszard Goławski    Jolanta Grzonka    Ryszard Król   Małgorzata Sameć   Daniel 
Sztych   Tomasz Wojtiuk  Patryk Wruk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A61D06-C2B7-4633-BFD7-A3977C4FBECB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały nr LXII/401/2023 

Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 31 maja 2023 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U.2022.1526 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w innych 
sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. 

Przepis art. 17 ust. 1 stanowi, że rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 44 ust. 5 Statutu Powiatu Złotowskiego, propozycje składu osobowego Komisji oraz zmian w tym 
składzie przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek zainteresowanych radnych, Klubów radnych lub 
Komisji. 

Wniosek w sprawie przystąpienia do składu Komisji Finansów, Gospodarki i Samorządu złożył radny Julian 
Brewka. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A61D06-C2B7-4633-BFD7-A3977C4FBECB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



